[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.06.2024                                                                                                                № 8
ЗАТО Сибирский

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации ЗАТО Сибирский от 26.06.2024 № 271/1 "О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 19.01.2024 "Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Счетной палатой городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края полномочия администратора доходов местного бюджета по кодам бюджетной классификации (Приложение 1).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2024.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации ЗАТО Сибирский в разделе «Контрольно-счетный орган».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Счетной палаты

С.И. Диких
                                                                                  Приложение 1
 к приказу Счетной платы ЗАТО

 п. Сибирский Алтайского края

 от 27.06.2024 № 8

	Код главы
	Код
	Наименование

	305
	1 16 07010 04 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского округа

	305
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов